
 

 

Prezident: 

Milan Uttl, Jabloňová 28, 370 06 České Budějovice 

mobil: +420 602 306 383, e-mail: realit.expert@volny.cz 
 

Sekretář: 

Petr Chmel, Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice 

mobil +420 608 820 559, e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 

IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 

 

 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Distrikt 2240 

 

 

Zápis č. 40 

ze schůzky konané dne 6.5. 2015 
Přítomni: 

 

Ciboch Miloslav (čestný člen)   Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

Filla Jiří (čestný člen) přítomen    

 

Baláž Roman (výjimka)   Kubeš Jan přítomen 

Bárta Roman   Peřina Vladimír  

Brož Adam   Puffer Bohumír přítomen 

Brůha Jiří   Sýkora Lubomír (výjimka)  

Budovič Jan přítomen  Syllaba Jan  

Čapek Jiří   Talíř Jaromír (výjimka)  

Chmel Petr přítomen  Thoma Juraj  

Fantyš Pavel přítomen  Timr Martin přítomen 

Fencl Petr přítomen  Trsek Jan  

Halla Tomáš přítomen  Uttl Milan přítomen 

Hanzlík Pavel přítomen  Vavroch František přítomen 

Jandík Vladimír   Vorel František  

Kazil Antonín přítomen  Voříšek Martin přítomen 

Kočer Ivan   Zahradník Jan přítomen 

Krejcar Eman přítomen  Zenkl Lumír přítomen 

Krejčů Aleš přítomen    

 

ÚČAST NA SCHŮZCE    17  54,8% 

- počet členů: 31 

- z toho výjimka: 3 

 

 

 



 

 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 40 

 str. 2 

 

Studenti:  

Hosté:   
 

Schůzku řídil prezident Milan Uttl. 

Regulárie: 

1. Prezident v 19:00 zahájil schůzku a seznámil nás se závěrem usnesením 

představenstva našeho klubu ze dne 6.5.15, které doporučuje přijetí Vladimíra 

Kojana za člena našeho klubu (7 pro, 0 proti). Případné námitky proti 

přijetí V. Kojana mohou členové klubu podat do 20.5.15 k rukám sekretáře 

klubu (postačí mailem). 

2. L. Zenkl – pozitivně zhodnotil výlet do Wachau, postřeh – vlastní cesta byla lepší 

než ochutnávka vína, poděkování P. Fenclovi a Hubertu Roissovi 

3. P. Fantyš – představil nám (prozatím v jeho nepřítomnosti) nového člena p. 

Vladimíra Kojana. V. Kojan je učitelem na gymnáziu J.V.Jirsíka, vlastní a 

provozuje cestovní kancelář zaměřenou na studentské zájezdy, mohl by klubu 

výrazně pomoci se službou mládeže, zejména se zájezdy výměnných studentů po 

Evropě. Liendsay díky němu během svého pobytu navštívila Litvu, Paříž, Řím, 

Londýn, Slovensko a Maďarsko. Tím že se stane naším členem, rozšíří se výrazně 

možnost cestování studentů, kdy jednou z podmínek cestování mimo ČR je 

doprovod člena RC. 

4. J. Filla – doporučil přijetí V. Kojana, mj. s ním navštívil JAR, M. Voříšek též 

doporučil jeho přijetí. 

5. M. Uttl – informoval o mimořádném dopise guvernérky, která vyzývá přispět 

obětem zemětřesení v Nepálu. Projedná s P. Strnadem (RC Hluboká) možnosti 

pomoci a bude nás informovat na příští schůzce. Dále zrušil pozvání čestných 

členů na 20.5.15 a ponechal toto na RC silvestr. 

6. P. Hanzlík – informoval o přípravách návštěvy RC Marburg v ČB, autobus do 

Třebíče bude stát cca 10.000,- Kč, P.H. spolu s J. Zahradníkem navštíví Hlubokou 

a prověří možnosti pro uspořádání koncertu. 

7. M. Timr – informoval o problémech výměny mládeže s Equadorem, který je 

v rámci RI nejaktivnější a patří k největším vysílatelům studentů (140 

studentů/rok) do jiných zemí. RI se rozhodlo vyřadit Ecuador z výměn, nicméně 

náš distrikt (a mnoho jiných) se rozhodly i přes nesouhlas RI tyto výměny 

uskutečnit. S tímto postupem je nutný bezpodmínečný souhlas rodičů studentů. 
 

Přednáška: František Vavroch – Návrh nových stanov RI 

V rámci přípravy nových stanov je největší nesouhlas s nově zřizovanou funkcí 

viceguvernéra distriktu. V zásadě je doporučeno stávající stanovy ponechat a provést 

pouze změny související s nutnými změnami vyplývající z NOZ. 

Nejbližší i vzdálenější klubové akce: 

 4.-7.6.2015 – návštěva RC Marburg v ČB 

 24.6.2015 – RC Silvestr v Arpidě 

 3.10.2015 – oslava 25. a 10. výročí založení RC Č. Budějovice a RC Hluboká  

 

 

Ukončení schůzky: 20:30 hodin 

 

Zapsal: Petr Chmel 


